PORTARIA N° 08/2025.

DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

“Nomeia os servidores que especifica para

para exercer função de confiança”

O Prefeito Municipal de Extrema, Fabrício Sanchez Bergamin, no uso

de suas atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear  a partir desta data, para ocupar a função de

confiança de gerente, lotada na Secretária Municipal de Meio Ambiente a servidora efetiva Sra.

Raissa Silveira,  inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 121.272.946-37;

Art. 2° - Nomear a partir desta data, para ocupar a função de

confiança de Coordenador de Divisão, lotado na Secretária Municipal de Meio Ambiente o

servidor efetivo Sr. Luiz Gustavo de Castro Arantes,  inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas

CPF/MF sob o n° 081.261.166-76;

Art. 3° - Nomear a partir desta data, para ocupar a função de

confiança de Assessor de Secretaia, lotada na Secretária Municipal de Meio Ambiente a

servidora efetiva Sra. Tatiana Lemos Silva,  inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF

sob o n° 059.510.996-92;

Art. 4° - Nomear a partir desta data, para ocupar a função de

confiança de Chefe de Seção, lotada na Secretária Municipal de Meio Ambiente a servidora

efetiva Sra. Claudinéia Candido de Oliveira,  inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF

sob o n° 120.797.048-42;

Art. 5° Nomear a partir desta data, para ocupar a função de

confiança de Gerente, lotado na Secretária Municipal de Meio Ambiente o servidor efetivo Sr.

Lucas Velloso Alves,  inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o n° 100.650.216-

57.

Art. 6º - Nomear a partir desta data, para ocupar a função de

confiança de Assistente de Coordenação, lotado na Secretária Municipal de Meio Ambiente o

PUBLICADO

Extrema, 06/ 01/ 25

servidor efetivo Sr. Benedito Arlindo Cortez,  inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF

sob o n° 532.531.166-20;

 Art. 7º - Nomear a partir desta data, para ocupar a função de

confiança de Chefe de Divisão, lotado na Secretária Municipal de Meio Ambiente o servidor

efetivo Sr. Thalyson Augusto Ferreira,  inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas CPF/MF sob o

n° 067.911.066-62.

Art. 8º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fabrício Sanchez Bergamin

Prefeito Municipal

		2025-01-06T16:39:03-0300
	FABRICIO SANCHEZ BERGAMIN:31185085823